BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN
 VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:  3419/TB - TĐHHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   01   tháng  10   năm 2019

THÔNG BÁO
V/v: Buộc thôi học đối với sinh viên quá thời gian đào tạo

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT, ngày 26 tháng 6 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 3625/QĐ-TĐHHN ngày 16 tháng 10 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ;
Nhà trường thông báo sinh viên quá thời gian đào tạo tại Trường (đối với sinh viên hệ cao đẳng chính quy không quá 5 năm, đối với sinh viên hệ đại học chính quy không quá 6 năm, có danh sách kèm theo).

Yêu cầu sinh viên có tên tự rà soát và gửi ý kiến (nếu có) về phòng đào tạo trước ngày 05/10/2019 tại phòng đào tạo B302. Các khoa, bộ môn có sinh viên thuộc diện như trên đôn đốc sinh viên tự kiểm tra.

Sau ngày 05/10/2019 Nhà trường ra quyết định buộc thôi học theo quy định.

	Nơi nhận :

 - Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Website Trường;
- Các khoa,bộ môn;
 - Lưu VT, ĐT(2).

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                      Đã ký
Trần Duy Kiều